

Albaraka Türk'ün 2024 İlk Yarı Net Kârı, Bir Önceki Yılın Aynı Dönemine Göre %25 Artarak 1,87 Milyar TL Oldu

Türkiye'nin öncü katılım bankası Albaraka Türk, 2024 yılının ilk yarısında solo bazda 1,87 milyar TL net kâr elde ederek, önceki yılın aynı dönemine göre %25'lik bir artış elde etti.

Albaraka Türk, 2024 yılının konsolide olmayan ilk yarıyıl finansal sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) açıkladı. Açıklamaya göre, Albaraka Türk'ün toplam nakdi kredileri 117,3 milyar TL'ye ulaşırken, aktif büyüklüğü 268,6 milyar TL olarak gerçekleşti.

Yüksek aktif kalitesini öncelikleyken Albaraka Türk'ün takipteki alacaklar oranı (NPL) Haziran 2024 itibarıyla %1,66, takipteki alacaklar için ayrılan karşılık oranı ise %95 olarak gerçekleşti.

Bankanın, yılın ilk yarısında özel cari hesaplar ve katılım hesaplarıyla toplanan fonlarının büyüklüğü 179,5 milyar TL'ye ulaştı. Sürdürülebilir kârlılık vizyonu ile hareket eden Albaraka Türk, 2024 yılının ilk yarısında dengeli büyüme ivmesini ve yüksek aktif kalitesini koruyarak kâr üretim kapasitesini iyileştirmeye devam etti. Bu sayede, bankanın toplam özkaynakları 15,3 milyar TL seviyesine ulaşmış oldu.

Malek Temsah: "Sürdürülebilir gelir artışı ve sağlam finansal temellerimizle güçlü bir şekilde büyümeye devam ediyoruz."

Finansal sonuçlara ilişkin görüşlerini paylaşan **Albaraka Türk Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Malek Temsah**, 2024 yılının ilk yarısında bankanın net kârının bir önceki yılın aynı dönemine göre %25 artarak 1,87 milyar TL'ye yükseldiğini, çeyrek bazda değerlendirmeye göre ise ikinci çeyrekte bir öncekine göre %105 oranında net kâr artışı elde ettiklerini ifade etti. Sürdürülebilir kârlılık ivmesi yakalarken, aktif kaliteye de önem verdiklerini belirten Temsah, toplam nakdi kredilerin 117,3 milyar TL'ye ve toplanan fonların 179,5 milyar TL'ye ulaştığını, bankanın ortalama özkaynak kârlılık oranının ise %29,8 olduğunu söyledi.

Malek Temsah: "Yeni vizyonumuzu, finansal hizmetlerimizi en iyi müşteri deneyimiyle sunarak katılım finansın güvenilir, yenilikçi, dijital öncüsü olmak ve bu doğrultuda sürdürülebilir bir büyüme sağlamak şeklinde belirledik."

Temsah, sahip oldukları güçlü finansal yapı ve öncü bankacılık anlayışı sayesinde, 2023 yılında vizyonlarını yenilediklerini aktardı ve şu açıklamayı yaptı: "Yeni vizyonumuzu, finansal hizmetlerimizi en iyi müşteri deneyimiyle sunarak katılım finansın güvenilir, yenilikçi, dijital öncüsü olmak ve bu doğrultuda sürdürülebilir bir büyüme sağlamak şeklinde belirledik." Temsah, sözlerine şöyle devam etti: "Yeni dönemdeki misyonumuz, katılım finans ilkelerine ve ahlâki değerlere uygun bir şekilde, toplumun finansal ihtiyaçlarını müşteri merkezli bir yaklaşımla karşılamak, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek çözüm odaklı bir şekilde tüm paydaşlarımıza yüksek değer sağlamaktır."

Temsah, "Bu doğrultuda reel sektörü desteklemeye devam ederken, dijitalleşme odaklı

yolculuğumuzu hız kesmeden sürdüreceğiz. Albaraka Türk olarak önem verdiğimiz ve titizlikle yürüttüğümüz sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi artırmaya çalışacağız. Müşterilerimize en kaliteli bankacılık hizmetini sunma hedefimiz doğrultusunda hız kesmeden çalışmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

2024 YILI İLK YARI FİNANSAL SONUÇLARIMIZ



NET KÂR 1,87 MİLYAR

BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE %25 ARTIŞ



NET KÂR PAYI GELİRİ 4,72 MİLYAR

BİR ÖNCEKİ YILIN AYNI DÖNEMİNE GÖRE %54 ARTIŞ



AKTİF BÜYÜKLÜK 268,64 MİLYAR

2023 YIL SONUNA GÖRE %16 ARTIŞ



TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 15,26 MİLYAR



TAKİPTEKİ ALACAKLAR ORANI %1,66



TOPLAM SERBEST KARŞILIK TUTARI

5 MİLYAR 213 MİLYON

alBaraka  | 
ÖNCÜ BANKACILIK

Albaraka Türk Hakkında:

Albaraka Türk, Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak 1984 yılında kurulmuştur. 1985 yılında hizmet vermeye başlayan banka, Orta Doğu finans sektörünün lideri Albaraka Grubu B.S.C. (ABG), İslam Kalkınma Bankası (İKB) ve Türk sanayisinin köklü bir temsilcisi olan yerli bir grup tarafından desteklenmektedir. Kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık alanlarında faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak geliştirdiği ürünleriyle ülke ekonomisine ve sektöre değer katan Albaraka Türk, güvenilir finans hizmetleri sunmaya devam etmektedir. Yurt içinde 223 ve yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak, müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı amaçlamaktadır. **Öncü bankacılık** vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümleriyle, bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülen Albaraka Türk, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik konularında da etkin çalışmalar yaparak her alanda insan hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. www.albaraka.com.tr/tr

